
„Ventspils Groove“ juba 7. augustil
Jätkates traditsiooni elada ühel nädalal tänapäevase rütmi- ja džässmuusika meeleolus, korraldab MIKC Ventspilsi Muusikakeskkool ka sel suvel festivali „Ventspils Groove“, mis toimub
7.–12. augustini. Festivali raames toimuvad meistriklassid, jam session‘id ja kontserdid.
2023. 2023. aasta festivalile on meistriklasside ja jam session‘ide juhtijatena ning kontsertartistidena kutsutud USA-s elav Läti džässlaulja Arta Jēkabsone, Liibanonist pärit klahvpillimängija

Tarek Yamani, Taani saksofonist Dustin Drews, Hollandis elav uue põlvkonna lootustandev trompetist Kristians Kalva Lätist, löökpillimängija Mathias Fischer Taanist, Austraalia kitarrist Carl

Morgan ja Saksa kontrabassist Niklas Lukassen. Meistriklasside raames saavad noored teadmisi ja praktikat nii oma erialal kui ka ansamblimängu raames.

Koostöös Windau Coffeega on kolm õhtut – 8., 9. ja 11. augustil – sisuliselt ja stiililiselt erinevate jam session‘idega täidetud. Esimese jam session‘i muusikaline juht on San Francisco

trompetist Konstantin Jemeljanov, kes astub üles koos Toms Timofejevsi, Rihards Hermansi, Patrīcija Anna Doniņa, Helvijs Guļānsi ja Aleksis Zariņšiga. 9. 9. augusta Groove Vent – Electric

Jam Session‘il osalevad Kaspars Vizulis, Rihards Goba, Toms Poišs, Karlīna Priedēna, Marks Markuss Ābelītis ja Beāta Estere Mačtama. 11. augustil pakuvad Teacher’s Jam‘i muusikalist

naudingut kõik kutsutud džässmuusikud, kes korraldavad festivalil osalejatele ka meistriklasse. Jam session‘i improvisatsiooniosaga on oodatud liituma need, kellele džässmuusika ja

loomeprotsessid on lähedased.

Festivali pidulik avakontsert toimub 7. augustil Latvija kontserdimaja Amfiteatris, osalevad Ventspilsi Big Band ja solist Kristians Kalva. 10. 10. augustil mängivad Väikses saalis Miķelis

Dzenuška ja grupp Uzvaras Bulvāris ning etnodžässi grupp MǬ, 12. augustil toimub Amfiteatris aga festivali Grand Finale koos festivalil osalenud ansamblite ja juhendajatega.

Festival rikastab oma stiilide mitmekesisuses Ventspilsi kultuurielu – ühe nädala jooksul pakutakse võimalust nautida kvaliteetseid džäss- ja rütmimuusika kontserte, jam session‘e.

Ventspilsis mängitakse džässi, intellektuaalset popmuusikat, funki, rokki ning katsetatakse mitut tüüpi lavaelektroonikat. Õpetajad, kunstnikud ja osalejad ei ole millegagi piiratud.

Sissepääs kõigile jam session‘idele ja kontsertidele on tasuta.

Festivali toetavad Ventspilsi linn, Kurzeme planeerimisregioon, Riigi Kultuurkapitali Fond ja Ventspilsi Olümpiakeskus.


